
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 البطحاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0307

1

2

3

4

5

6

7

8

221820307001

221820307002

221820307003

221820307004

221820307005

221820307006

221820307007

221820307008

اسراء ظافر كمر جبر

اسماء محمد عبد كاظم

اطياف فاضل عيسى عبد

ام البنين حسن شرشاب خليف

ام البنين حسن عوده مطلك

امنه ضيف الله ضعيف لفته

بنين اسماعيل لطيف لاهي 

بنين علي جوده ساجت

66

83

74

92

91

62

83

60

73

79

69

93

96

56

86

52

62

62

50

92

93

50

68

50

35

57

50

93

93

33

59

36

71

57

63

91

100

44

84

54

53

57

62

82

86

50

75

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

395

368

543

559

0

455

0

0

65.83

61.33

90.5

93.17

0

75.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

64

91

81

95

90

68

82

64

76

83

68

90

92

55

90

48

64

58

38

94

92

50

64

38

28

58

50

90

88

26

63

36

82

55

62

90

100

32

90

51

72

67

64

78

82

42

69

60

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

0

412

0

537

544

0

458

0

0

68.67

0

89.5

90.67

0

76.33

0

5

0

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

75

66

88

91

55

84

56

69

75

69

95

99

57

82

55

59

66

58

90

93

50

72

54

42

56

50

95

98

39

54

36

59

59

64

92

100

56

77

57

34

47

60

85

89

47

80

40

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

367

545

570

0

449

0

0

0

61.17

90.83

95

0

74.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 البطحاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0307

9

10

11

12

13

14

15

16

221820307009

221820307010

221820307011

221820307012

221820307013

221820307014

221820307015

221820307016

بنين علي مانع سرحان

بيداء صادق عجيل شرشاب

تبارك عواد شاني جار الله

حوراء ابراهيم علي مزهر

حوراء ميثم نجم عبد

دعاء رويح حسن مرزوك

رقيه شاكر اجبير محمد

رقيه فالح عبد النبي جاسم

77

94

93

77

87

65

73

86

79

98

87

70

96

50

65

88

66

96

66

65

90

40

50

66

62

90

58

50

76

30

46

59

72

100

82

71

90

65

61

80

71

81

69

64

78

41

59

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

427

559

455

397

517

0

0

454

71.17

93.17

75.83

66.17

86.17

0

0

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

90

95

79

84

66

75

85

82

98

85

74

95

35

68

90

70

92

58

71

92

30

40

62

56

82

47

57

66

28

41

56

70

100

85

72

85

74

63

86

75

74

68

77

73

43

61

81

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

433

536

0

430

495

0

0

460

72.17

89.33

0

71.67

82.5

0

0

76.67

2 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

98

90

74

89

63

70

87

75

98

89

65

96

65

62

85

62

99

74

58

88

50

53

69

67

97

69

38

85

31

50

62

74

100

78

70

95

56

59

74

67

87

69

50

82

39

56

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

418

579

469

0

535

0

350

445

69.67

96.5

78.17

0

89.17

0

58.33

74.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 البطحاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0307

17

18

19

20

21

22

23

24

221820307017

221820307018

221820307019

221820307020

221820307021

221820307022

221820307023

221820307024

روان عبد الله حسابه جبر

زهراء ازهر شلاكه  مدلول

زهراء جميل سالم سوادي

زهراء حسين فاضل ناصر

زهراء رسول فرحان عاجل

زهراء عصام صاحب مكطوف

زهراء علاء  محسن باجي

زهراء يحيى محمد عبد

81

63

78

77

86

97

85

92

89

65

73

76

82

94

72

89

60

43

55

64

63

87

44

68

55

32

50

57

62

81

50

77

69

67

77

66

77

96

65

91

66

57

61

52

77

91

75

81

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

420

0

394

392

447

546

0

498

70

0

65.67

65.33

74.5

91

0

83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

56

86

80

88

99

88

95

88

68

81

75

76

96

70

86

62

32

54

60

52

92

36

62

57

33

51

62

58

83

40

77

69

67

86

66

74

96

64

89

74

59

65

59

68

90

82

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

427

0

423

402

416

556

0

497

71.17

0

70.5

67

69.33

92.67

0

82.83

5

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

70

69

73

84

95

81

89

90

62

65

76

88

92

73

91

57

54

55

68

73

82

52

74

52

30

44

52

65

79

56

76

68

66

68

65

79

95

65

92

58

54

57

45

85

91

67

74

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

0

0

0

474

534

394

496

68.33

0

0

0

79

89

65.67

82.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 البطحاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0307

25

26

27

28

29

30

31

32

221820307025

221820307026

221820307027

221820307028

221820307029

221820307030

221820307031

221820307032

زينب جمال صالح مناحر

زينب رسول فرحان عاجل

زينب علاء  حسين فرهود

زينب مازن عبد الساده جبار

زينب هادي محمود ياسين

زينب يعقوب حسين محمد

سجى فليح فنجان محمد

طيبه جميل رخيص جبر

81

88

72

90

81

63

73

84

74

82

65

94

79

55

67

74

51

67

60

82

53

41

51

66

50

50

55

73

56

36

50

68

68

76

72

85

71

73

74

84

50

74

67

75

50

38

60

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

374

437

391

499

390

0

375

437

62.33

72.83

65.17

83.17

65

0

62.5

72.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

87

90

73

87

85

73

84

90

63

72

65

90

74

53

65

76

46

66

56

82

48

32

44

66

49

41

52

61

54

35

47

63

73

81

78

78

79

86

84

86

47

80

73

65

45

39

69

56

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

397

463

0

0

0

437

0

0

66.17

77.17

0

0

0

72.83

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

85

70

92

76

53

62

77

85

92

64

98

83

57

68

72

56

67

63

82

58

50

57

65

42

54

57

85

57

37

51

73

62

70

65

91

63

60

64

81

52

67

60

84

53

37

51

65

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

435

379

532

390

0

353

433

0

72.5

63.17

88.67

65

0

58.83

72.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 البطحاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0307

33

34

35

36

37

38

39

40

221820307033

221820307034

221820307035

221820307036

221820307037

221820307038

221820307039

221820307040

عذراء مرتضى بادي رحيم

عذراء وحيد عبد حمد

علياء ضايف صاحب نايف

فاطمة الزهراء ابراهيم عبد الحسين نادر

فاطمه احمد جباري نجم

فاطمه حيدر عابر فهد

فاطمه محسن سرور محمد

فاطمه مقداد قاسم محمد رضا

70

77

87

66

76

86

74

60

70

72

86

61

81

82

64

57

52

52

59

55

66

38

50

50

50

40

67

43

51

72

41

39

68

66

82

64

74

78

59

62

52

50

67

51

59

65

59

36

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

362

0

448

0

407

0

0

0

60.33

0

74.67

0

67.83

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

78

85

65

81

94

80

62

74

69

84

42

81

73

70

57

50

50

56

54

66

صفر

38

43

45

39

58

51

45

63

34

40

73

67

87

63

79

83

56

62

53

48

64

58

68

65

57

42

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

434

0

0

0

0

0

0

0

72.33

0

0

0

0

0

5

5

5

0

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

76

88

66

70

78

67

58

66

75

87

79

80

91

57

57

54

54

62

55

66

75

51

54

50

41

76

35

57

81

47

38

63

64

76

64

68

72

61

62

50

51

69

43

50

64

60

30

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

346

0

458

0

391

461

0

0

57.67

0

76.33

0

65.17

76.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 البطحاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0307

41

42

43

44

45

46

47

48

221820307041

221820307042

221820307043

221820307044

221820307045

221820307046

221820307047

221820307048

فاطمه يحيى حسن عبد

فدك عدنان حاتم عزيز

فرح عماد مطشر رجاء

ليلو بهيج عبد الامير  صادق

مريم فيصل نغماش جايد

ملاك  حسين علي نادر

نبأ حازم حاتم عزيز

نور حيدر هادي دايخ

87

72

75

85

71

70

83

83

90

59

73

79

54

75

87

73

83

50

55

56

41

50

56

65

70

50

50

54

44

53

55

54

85

73

83

66

55

54

75

73

64

51

76

65

43

51

74

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

479

355

412

405

0

353

430

416

79.83

59.17

68.67

67.5

0

58.83

71.67

69.33
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قرار

قرار

82

81

79

88

73

72

80

88

81

51

67

79

45

75

80

70

86

43

52

52

30

45

46

66

67

45

43

45

38

54

50

51

87

81

84

63

46

43

75

74

71

57

80

79

43

54

92

65

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

474

0

0

0

0

0

0

414

79

0

0

0

0

0

0

69

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

62

71

81

68

67

85

78

98

66

79

79

63

74

93

76

80

56

58

60

52

55

65

63

72

52

53

63

50

52

60

57

83

64

81

69

64

64

75

71

56

45

71

51

42

47

56

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

480

0

413

403

0

0

434

415

80

0

68.83

67.17

0

0

72.33

69.17
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 البطحاء للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0307

49

50

51

221820307049

221820307050

221820307051

نور الهدى علي حسين جبار

هدى طعمه عويد جابر

وفاء لطيف حمود صياح

83

66

91

88

80

87

80

56

80

76

50

64

83

73

74

75

73

63

ناجح

ناجح

ناجح

485

398

459

80.83

66.33

76.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

63

91

84

76

87

78

44

84

80

51

62

85

79

77

81

73

69

ناجح

مكمل

ناجح

493

0

470

82.17

0

78.33

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

المشاركون

37

الناجحون

11

المكملون

3

نسبة النجاحالراسبون

 72.55%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية51

51513219

 45.10%
النهائي
الامتحان 
السعي

515123217
 62.75%

80

69

91

92

83

87

81

67

76

72

42

66

81

67

70

69

73

57

ناجح

مكمل

ناجح

475

0

447

79.17

0

74.5

0


